przyznania dotacji w wysokości wnioskowanej przez organizację pozarządową. 

Rozdział 9 
Wysokość środków planowanych na realizację Programu 

§ 13. 1. Określa się planowaną wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację 
Programu w kwocie 450 000,00 zł (słownie: czterysta pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 
Kwota ta może ulec zmianie w trakcie uchwalania budżetu przez Radę Miejską w Zbąszynku 
lub w trakcie roku budżetowego. 
2. Szczegółowe określenie wysokości środków finansowych przeznaczonych na realizację 
Programu oraz poszczególnych zadań zawierać będzie uchwała budżetowa na rok 2026 Rady